｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄師範大學 函

受文者：大同大學

發文字號：高師大藝院字第1101104002號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報、議程與其他資訊 (A095L0000Q_1101104002_doc2_Attach1.pdf、A095
L0000Q_1101104002_doc2_Attach2.pdf)

本校舉辦2021年「藝術之動」學術研討會，請惠予公告並
轉知相關人員踴躍報名參加，請查照。

旨揭研討會由本校藝術學院、跨領域藝術研究所共同主

辦，主題為「藝術所實踐的各種動態」，探討藝術中各種

動的製造、擾動、互動、再現運動與社區轉動等，歡迎參

與。

110年10月1日（星期五）9時至17時30分。
活動地點：本校和平校區活動中心三樓演講廳。

報名方式：採線上報名，自即日起至110年9月22日（星期
三）止。網址：https://pse.is/3nma8k。
檢附活動海報、議程表、本校地理位置及交通資訊。

正本：公私立大專校院

副本：本校藝術學院、跨領域藝術研究所

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：黃維安
聯絡電話：077172930　分機：2505
電子郵件：B0180@mail.nknu.edu.tw

發文日期：
中華民國110年9月8日

主旨：

說明：

一、

二、活動日期：

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2021/09/09
11:24:57

第1頁，共1頁

設計學院 110/09/09

1100007973